
 

Stránka 1 z 1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle ust. § 98 odst. 3 ZZVZ 

 

I. 

Dne 3. 2. 2020 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedenému 

zadávacímu řízení v tomto znění: 

„Dobrý den, 

rádi bychom se optali, jestli požadované kvalifikační dokumenty (krom referenčních zakázek) lze 

dokládat přes SKD. V dokumentu to není zapsané, ale standardně se tento dokument jako 

nahrazování těchto požadovaných dokumentů používá.“ 

K uvedené žádosti uvádí zadavatel následující. 

V souladu s ustanovením § 228 ZZVZ je zadavatel povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo 

profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Použití 

ustanovení § 228 ZZVZ není vyloučeno ani v zadávacím řízení na zavedení dynamického nákupního 

systému; dodavatel je tedy i v předmětném zadávacím řízení oprávněn výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů využít v souladu se ZZVZ.  

 

II. 

V souvislosti s povahou dotazu a následným vysvětlením zadávací dokumentace dle bodu I. výše, 

zadavatel neshledává potřebu prodlužovat lhůtu pro podání žádostí o účast. Lhůta pro podání žádostí 

o účast zůstává zachována, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci čl. 7. 

 

V Brně dne 3. 2. 2020 

 

Mgr. Libuše Podolová 

jednatelka společnosti CEJIZA, s.r.o. 

Zadavatel: 
CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno  
IČO: 28353242 

 
Zadávací řízení  

„Dynamický nákupní systém na dodávky ICT vybavení – 2020“ 
realizované dle ustanovení § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) podle pravidel pro užší zadávací řízení 


		2020-02-03T17:03:53+0100
	Mgr. Libuše Podolová




